
Szkolenie dla członków Gminnych Komisji
Rozwiązywana Problemów Alkoholowych z
terenu województwa łódzkiego
Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom we współpracy z Regionalnym Centrum Polityki
Społecznej w Łodzi - Jednostką Organizacyjną Samorządu Województwa Łódzkiego zaprasza
członków Gminnych Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z terenu województwa
łódzkiego na szkolenie pt. „Rola gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych w
systemie przeciwdziałania przemocy domowej”.

Celem szkolenia jest wyposażenie Członków Gminnych Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w praktyczną wiedzę dotyczącą realizacji procedury „ Niebieskie Karty”, w tym
podejmowania interwencji w sytuacji podejrzenia przemocy domowej.  
Wśród poruszanych zagadnień znajdą się m.in.:
- Specyfika funkcjonowania rodziny z problemem alkoholowym i przemocy. Portret psychologiczny
klientów gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych - osób stosujących przemoc i
osób doznających przemocy domowej.
- Diagnozowanie problemu przemocy domowej. Jak rozmawiać z klientami o przemocy domowej?
- Procedury prawne i interwencyjne w przeciwdziałaniu przemocy domowej, ze szczególnym
uwzględnieniem procedury „Niebieskie Karty”.
- Działania gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych w sytuacji podejrzenia
przemocy domowej. Procedura „Niebieskie Karty” w praktyce
 
Szkolenie odbędzie się w terminie 09 - 10 grudnia 2024 r. w formule stacjonarnej, na terenie
województwa łódzkiego - dokładne miejsce szkolenia zostanie wskazane po zakończeniu procedury
przetargowej.
Udział w szkoleniu jest bezpłatny.
 
Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu proszone są o wypełnienie formularza zgłoszeniowego
– link do formularza zgłoszeniowego:
 
https://www.webankieta.pl/ankieta/1388347/rola-gkrpa-w-systemie-przeciwdzialania-przemocy-
domowej-09-grudnia-10-grudnia-2024-r.html
 
Ilość miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.
Po prawidłowym wypełnieniu formularza zgłoszeniowego osoby aplikujące otrzymają potwierdzenie
przesłania formularza do RCPS na wskazany w formularzu przez siebie adres e- mail.
Po zakończeniu procesu rekrutacji również na ten sam adres e-mail osoby aplikujące otrzymają
potwierdzenie udziału w szkoleniu oraz wszystkie niezbędne informacje dotyczące szkolenia. 
Nabór zgłoszeń prowadzony jest do 03 grudnia 2024 r. lub do wyczerpania limitu 50 miejsc.
W przypadku pytań proszę o kontakt z Panem Damianem Kucharskim - tel. 42 203 48 41.
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